
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 226

26 Μαΐου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ανάκληση της υπ’ αριθ. 1147/1994 απόφασης κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Αθηνών 
(ΦΕΚ 1110 Δ΄/25−10−1994) για έκταση εμβαδού 0,450 
στρ. και επανακήρυξη της ως αναδασωτέας στη 
θέση «Μενιδιάτικα−Πανόραμα» Περιφέρειας Δή−
μου Γαλατσίου Νομού Αττικής. ......................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.029,16 τ.μ. 
στη θέση «Αμπελάκια» Θεοτόκου περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Προμυρίου, Δημοτικής Ενότητας 
Σηπιάδος, Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας. . 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3.378,69 τμ στο 
τεμ 107 του αγροκτήματος Γιαννιτσών, του Δήμου 
Πέλλας, της ΠΕ Πέλλας. ........................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.350 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Σινα−
πιάς Μαζαρακάτων» Τοπικής Κοινότητας Περα−
τάτων Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς Δήμου 
Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς. .................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 690 (1)
Ανάκληση της υπ’ αριθ. 1147/1994 απόφασης κήρυξης έκτα−

σης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Αθηνών (ΦΕΚ 1110 
Δ΄/25.10.1994) για έκταση εμβαδού 0,450 στρ. και επανα−
κήρυξη της ως αναδασωτέας στη θέση «Μενιδιάτικα−Πα−
νόραμα» Περιφέρειας Δήμου Γαλατσίου Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1) Των άρθρων 24 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος της 

Ελλάδας 1975/1986/2001.
2) Του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97/23−4−1955) «περί διοι−

κητικής αποκέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
μεταγενέστερα.

3) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. της Αυτ/
σης και της Αποκ. Διοίκ. Αττικής Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ Α΄ 228/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5) Των άρθρων 3 παρ. 2 και 4, αρθ. 38 παρ. 1, αρθ. 41 
παρ. 1, αρθ. 45, αρθ. 49 παρ. 1 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ Α΄ 289/
29.12.1979) «Περί προστασίας των Δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως ισχύουν σήμερα.

6) Του αρθ. 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ Α΄ 101/31−7−1990) «για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

7) Τις υπ’ αριθ. 4643/2011, 4644/2011 αποφάσεις Σ.Τ.Ε.
8) Την υπ’ αριθ. 160417/1180/9−7−1980 εγκύκλιο δ/γή 

Υπουργείου Γεωργίας.
9) Την αριθ. οικ. 2944/2764/16−1−2013 Απόφαση Γενι−

κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(ΦΕΚ 172 Β΄/31−1−2013) «Εξουσιοδότηση υπογραφής "ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ"».

10) Την υπ’ αριθ. ΔΥ/14−4−2014 πρόταση αρμοδίου Δα−
σολόγου και Δασοπόνου της Δ/νσης Δασών Αθηνών 
με σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης αυτής σχετικά με την 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθ. 1147/1994 απόφαση κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Αθηνών (ΦΕΚ 1110 
Δ΄/25−10−1994) για τμήμα δημόσιας δασικής έκτασης εμβα−
δού 0,450 στρ. και επανακηρύσσουμε αυτή αναδασωτέα η 
οποία εκχερσώθηκε σταδιακά από το 1988 και εντεύθεν.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Μενιδιάτικα−Πανό−
ραμα» περιφέρειας Δήμου Γαλατσίου και απεικονίζεται 
με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Α) 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διά−
γραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση

Ανατολικά: Με εγκεκριμένο σχέδιο πόλης σύμφωνα 
με το από 4.1.1979 Π.Δ. (ΦΕΚ 45 Δ΄/26.1.79).

Νότια: Με οδό Ξάνθης
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από παράνομη 
εκχέρσωση δασικής βλάστησης στην πρότερα της κα−
ταστροφής της μορφή αποτελούμενη από πρίνα, σχίνα.

Δια της παρούσης δεν θίγονται τυχόν άλλες υφιστάμενες 
αποφάσεις κήρυξης της ως άνω έκτασης ως αναδασωτέας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Απριλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ 

2037

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.05.29 10:16:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2038 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2039

   Αριθμ. 1190/86096 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.029,16 τ.μ. 

στη θέση «Αμπελάκια» Θεοτόκου περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Προμυρίου, Δημοτικής Ενότητας 
Σηπιάδος, Δήμου Νοτίου Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας .

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/ 
27.12.2010 τ.Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 2097/78928/2−5−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο Δημόσιο Δάσος, εμβα−
δού δύο χιλιάδων είκοσι εννέα τετραγωνικών μέτρων 
και δεκαέξι τετραγωνικών εκατοστών (2.029,16 τ.μ.). 
Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 10−12−2013, βρίσκεται 
στη θέση «Αμπελάκια» Θεοτόκου περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Προμυρίου, Δημοτικής Ενότητας Σηπιά−
δος, Δήμου Νοτίου Πηλίου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε 
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 1) στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Έκταση γεωργικής μορφής

Δυτικά: Έκταση δασικής μορφής

Βόρεια: Έκταση δασικής μορφής

Νότια: Έκταση δασικής μορφής

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
καταστραφείσας, την 10η Δεκεμβρίου 2013 από πυρκαϊά, 
δασικής βλάστησης αποτελούμενης από κουμαριά και 
πρίνο βαθμού συγκόμωσης 60%. Στην ανωτέρω έκτα−
ση υπάρχουν και 10 περίπου άτομα πεύκης με βαθμού 
συγκόμωσης 40%, τα οποία όμως δεν καταστράφηκαν.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βόλος, 9 Μαΐου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ 



2040 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2041

   Αριθμ. 2488 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3.378,69 τμ στο 

τεμ 107 του αγροκτήματος Γιαννιτσών, του Δήμου 
Πέλλας, της ΠΕ Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1)   Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα: του αρθ. 41 παρ. 1 και 3, του αρθ. 38 παρ. 1, 
του αρθ. 70, παρ. 3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 12, 
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 § 
15 του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/24−5−82.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (ΦΕΚ 2017 Β΄/16.8.2013) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «Ανάθεση άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας −Θράκης και παροχή εξου−
σιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων "Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα" στους Προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του N. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 805/21−1−2014 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 3.378,69 τμ, το οποίο στις 20−1−2014 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στο τεμ 107 του Αγροκτήματος Γιαννιτσών, 
του Δήμου Πέλλας και απεικονίζεται στο συνημμένο το−
πογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:3.000 ενώ η θέση της είναι 
σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΓΙΑΝ−
ΝΙΤΣΑ» κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση.

Το εμβαδόν της προσδιορίζεται από τα στοιχεία
− 1, Δ1, Δ2, Δ3, Δ4, 11, 12, 13, 1 και σύνορα:

Βόρεια: Με χορτολιβαδική μη δασική έκταση 
Νότια: Με χορτολιβαδική μή δασική έκταση
Ανατολικά: Με χορτολιβαδική μή δασική έκταση 
Δυτικά: Με χορτολιβαδική μή δασική έκταση
− 4, 5, 6, 7, 8, 9, Δ5, Δ6, Δ7, Δ8, Δ9, 4 και σύνορα:

Βόρεια: με δασική έκταση

Νότια: με αγρό

Ανατολικά: Με χορτολιβαδική μή δασική έκταση

Δυτικά: Με χορτολιβαδική μή δασική έκταση
−14, 15, 16, 17, 18, 23, 24, 25, 14,

Βόρεια: Με χορτολιβαδική μή δασική έκταση

Νότια: με αγρό

Ανατολικά: Με αγρό

Δυτικά: Με χορτολιβαδική μή δασική έκταση
οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ−

μένο πίνακα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 25 Φεβρουαρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



2042 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2043

    Αριθμ. 5506/1231 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.350 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη θέση «Σιναπιάς Μαζαρακά−
των» Τοπικής Κοινότητας Περατάτων Δημοτικής Ενό−
τητας Λειβαθούς Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 (ΦΕΚ 97 Α΄/55), όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 Α΄/79) «περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1,
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
5. Τον Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ 90 Α΄/1994) «Περί ίδρυσης 

Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων 
για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέ−
στερα με τον Ν. 2240/16−9−94.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄/2003) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 

δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

9. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας 
με αριθμ. 5497/1229/27−3−2014 με την οποία προτείνε−
ται η κήρυξη της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθε−
σής της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 
την δασική έκταση που καταστράφηκε από εκχέρσω−
ση, όργωμα και υλοτομία, εμβαδού ενός στρέμματος 
και τριακοσίων πενήντα τετραγωνικών μέτρων (1.350 
στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Σιναπιάς Μαζαρακάτων» 
Τοπικής Κοινότητας Περατάτων Δημοτικής Ενότητας 
Λειβαθούς Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς και προσ−
διορίζεται με διαγράμμιση στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασωμένη έκταση.
Δυτικά: Με Δασωμένη έκταση
Βόρεια: Με αγροτική έκταση
Νότια: Με δασωμένη έκταση
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησης της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 4 Απριλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ  



2044 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002262605140008*


